ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 205/2013
PORTARIA N° 36/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, as diárias correspondentes
para pagamento de despesas com hospedagem, viagem e alimentação quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

~
Beneficiário — Itan Lobo de Medeiros

Função -Vereador

Quantidade - 4 '/2

Destino -Natal/RN

Data de Afastamento: 25, 26, 27, 28 e 29 de novembro de 2013

Hora de Saída: 04:00 hora do dia 25 de novembro de 2013

Hora de Chegada: 18:00 horas do dia 29 de novembro de 2013

Roteiro: I Seminário Brasileiro de Gestão Integrada de Resíduos, que será realizada no
Campus da Universidade Federal do Rio Grande do Norte,
Av. Sen. Salgado Filho, 3000 -Lagoa Nova, Natal - RN, 59078-970.

!, Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 19 de
novembro de 2013.

~~
Sebastião Ca` :~ ~ aptos Dantas

Preside e

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEM

CÁMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

PORTARIA N' JNSOIJ -CONCEDE DIÁRIA A VEREADOR

Praça Celso Azev2do, 127 — Cep 59375-000 — Telefax (84)
34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: eamaroerozeta@yahoo.eom.br

Processo n' 205/2013 PORTARIA N' 362013

O PRESIDENTE DA CHIARA MUNICIPAL DE CRUíE~['A, no

uso das atribuições legais que Ihe afio ronferidas pela Resoluçiio
n' 70, de 02 de maio de 2013,
RESOLVE

Art. 1' -Conceder ao Vereador abaixo Indicado, as dlárlas
correspondentes para pºgamcato de despesas eom hospedagem,
viagem e alimentaçfio quando em deslocamento a serviço Beata
Cfimara no período citado. Beneficiário — Itan Lobo de Medeiros;
Funçfio -Vereador, Quantidade - 4 %; Des[ino - Natal/RN; Data

de Afastamento: 25, 26, 27, 28 e 29 de novembro de 2013; Horo de
Saída: 04:00 óoraa do dia 25 de novembro de 2013; Hora de
Chegada: 18:00 horas do dia 29 de novembro de 2013 Roteiro: I
Seminário Brasileiro de Gestfio Integrada de Resíduos, que será

realizada no Campas dº Universidade Federal do Rio Grande do
Norte,

Av. Sen. Salgado Filho, 3000 -Lagoa Nova, Natal - RN, 59078-

970.
Art. 2' -Esta Portada entra em vigor na data de sua pudicaçfio,
rewgadas aa disposiçiies em contrário.

PUBLIQ OF S E E CUMPRA-S E

Gadnete da Presid@ncla da Cfimara Munidpal de Cruz~tº-RN,

em 19 de novembro de 2013.

SEBASTIÃO CAIO DOS SANTOS DANTAS

Presidrnte

Pudicado por:
Sebaztifio Caio dos Santos Dantaz
Código Ideutificador:341A733A

Matéria pubhcada no DIÁRIO OFICIAL DOS M UNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 25/I 1/2013. Ediçào

1038
A verificaçào de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0

código identificador no site:
htlp 1/www.diariomunicipal.com.br/temam/